
 

COMUNE di 
CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia  d i  Macerata  
 __________________ 

\\nas_01\Dati\tecnico\Ufficio Tecnico\Archivio\Piano Neve\2019_2020\Piano Neve 2019_2020\007_Numeri Utili - Piano Neve 2019_2020.doc 

62039 P.zza S.Spirito, 1 - tel. 0737.970039 - fax 0737.970041 – c.f. e Part.I.V.A. 00242630432  
e-mail: protocollo@comune.castelsantangelosulnera.mc.it  -  Pec: protocollo@pec.comune.castelsantangelosulnera.mc.it 

 
 

NUMERI UTILI 
 

UTG – Prefettura di Macerata  Tel. +39 0733 25411 Fax +39 0733 254666  
email: prefettura.macerata@interno.it 
PEC: protocollo.prefmc@pec.interno.it  
 

Regione Marche, sala operativa di protezione civile  
 
Sala Operativa Unificata Permanente 

Tel. +39 071.8061  
 
Numero Verde: 840-001111  
Tel. 071-8064163 
PEC:    soup@protezionecivile.marche.it 
email:  Prot.Civ@Regione.Marche.It   
 

Responsabile SOUP:  
- Susanna Balducci 
email: susanna.balducci@regione.marche.it 
 

Operatori SOUP: 
- Paolo Cerioni 
email: paolo.cerioni@regione.marche.it  
- Katia Terrassan 
email: katia.terrassan@regione.marche.it   
- Debora Turchetti 
email: debora.turchetti@regione.marche.it     
 

Provincia di Macerata, ufficio protezione civile  Tel. +39 0733 2481 
Comunità Montana di Camerino  Tel. +39 0737 61751 Fax +39 0737 6175201  

Stazione Carabinieri Forestali Castelsantangelo sul Nera Tel. +39 0737 98108  

Stazione Carabinieri Visso Tel. +39 0737 972019 

Sindaci dei Comuni confinanti:  
VISSO (MC) Tel. +39 0737 95421   Fax +39 0737 95422  
USSITA (MC) Tel. +39 0737 971206 Fax +39 0737 99643  
MONTEFORTINO (FM) Tel. +39 0736 859101 Fax +39 0736 850019  
MONTEMONACO (FM) Tel. +39 0736 856141 Fax +39 0736/856370 
PRECI (PG) Tel. +39 0743 93781   Fax +39 0743 937827 
NORCIA (PG) Tel. +39 0742 828711 Fax: +39 0742 824021  
   
Nominativo/Struttura  Ruolo  Tel.  
Mauro Falcucci  Sindaco  335/427348 
Riccioni Sandro  Vice Sindaco  366/8712816 
Ricci Giovanni Battista Responsabile Ufficio 

Tecnico 
335/1424488 

Arch. Marco Guardascione  Responsabile Ufficio Sisma 339/3017075 

Marcello Pazzaglia  Operaio comunale 334/7713277  
Emiliano Valentini  Ditta incaricata 339/3463234  
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